
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение — 
детский сад № 85

ПРИКАЗ

от 02.10.2023г. №81

«Об утверждении Плана мероприятий 
по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 16.08.2021г. № 478 
«О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы», 
Методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями 
мер по предупреждению и противодействию коррупции, утвержденными 
Министерством труда и социальной защиты населения Российской 
Федерации 08.11.2013г., иными правовыми актами в сфере противодействия 
коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции 

в Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении - 
детском са^^81ж^023-2024 годы.


